



  
STEAK ON SIX

***Boxing Day***  
LUNCH



# Boxing Day

## LUNCH

### Starters

#### Welsh Smoked Salmon (F,G,D,SD,Mu)

Smoked salmon mousse, cucumber, fennel, radish, pickled onion, crème fraiche, crostini

#### Artichoke and Mushroom Tartlet (V,G,S,D,E,SD)

Jerusalem artichoke, crispy egg, caramelised onion, mushroom ketchup

#### Rare Breed Welsh Pork (G,S,Se,SD)

Miso, lime and soy glazed belly, spiced carrot, pickled cabbage, onion, sesame

#### Duck Liver Parfait (G,D,E,N,SD)

Toasted brioche, truffle butter, spiced granola, apple, rhubarb

### Main Courses

#### Usk Valley Reared Sirloin of Beef, Carved at the Table (G,D,E,SD,Mu)

Chateau potatoes, honey roasted root vegetables, cauliflower cheese, braised red cabbage, carrot and swede, Yorkshire pudding, red wine jus

#### Corn Fed Chicken (G,D,SD)

Leek, charred corn, chorizo, crispy shallot crumb, Madeira sauce

#### Winter Squash Risotto (V,D,SD)

Goat's cheese, pine nuts, sage

#### Fillet of Cod (F,G,S,D,SD)

Pine nut, lemon and herb crusted, parsley sauce, fennel, baby vegetables, sea herbs

### Desserts

#### Chestnut and Cherry Chocolate Praline (V,G,D,N,SD,E)

Mille-feuille, chocolate mousse, chestnut cream, vanilla, praline, cherries, Kirsch

#### Merlyn Welsh Liqueur Crème Brûlée (V,G,D,E,SD)

Vanilla shortbread

#### Milk and Honey (G,N,D,E,SD)

Caramelised pear, honey and milk parfait, poached pear, honeycomb, honey and milk tuille

#### Welsh Cheese Selection (V,G,D,C)

With crackers, chutney, celery and grapes

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.